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c privilegia, que devotis et benemeritis indulgentur, cont:
rtorum audaciam, cum/ expedit, defendantur. Universitatem
nus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta
obedientie distric/te precipiendo mandantes, quatinus pri
gentias et libertates eisdem ab apostolica sede concessa et
suetudines rationabiles et antiquas firmas et illibatas eis de cetc
olice sedis et nostra reverentia observan/tes ab ipsorum sup
s coactione ac molestia penitus quiescatis. Ita quod ipsi conce

nt tranquillita/te gaudere ac super hoc per sedem eandem nor
liter provideri.

1m) Lugdun(i), VIL kL* octobr(is), pontificatus nostri anno qu

b 5 e . . 3
Schmuckinitiale, scriptura elongata; Innocencius H; Innocentivs R3
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diaconis et aliis/ ecclesiarum prelatis, ad quos littere iste perve
:m et apostolicam benedictionem. Dilecti filii, .. abbas Cisterc
:oabbates et conventus/ universi Cisterciensis ordinis suam

moniam destinarunt’, quod, licet eis a sede apostolica sit indult
ensibus conventibus sint immu/nes sczﬁgca liceat in eos vel
isteria seu® confratres inibi commorantes’ excommunicationi
onis' aut interdicti contra id, quod ab origi/ne ordinis obse:
» dinoscitur, sententias promulgare, que, si promulgate f
nuntur per huiusmodi indulgentiam irrite ac ina/nes. Nos
n quieti et libertatibus, de quo miramur non modicum invide
:ntes infringere indulgentiam supradictam, in eos contra/ inc
smodi de facto predictas~sententias promulgatis, quos, ut f
ibus et expensis, interdum ad forenses conventus accede/re q
ententiarum vestrarum executiones, quacumque sint auctorita
suscipere invitos compellitis pro vestre/ arbitrio voluntatis quar
nerali, quod suscepisse dicimini, apostolice sedis mandato, ter
:m in suis libertatibus et privilegiis/ contra pravorum press
stias defensare. Sicque fit, ut indulgentia concessa eis causa sc
is sit ipsis vobis contra ipsam qua/si conspirantibus causa dispc
is. Cum igitur, sicut in lege dicitur, parum sit in civitate ius es
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